
品名 メーカー 型式 数量 備考
音響卓 ヤマハ CL３ 1

ステージボックス ヤマハ Rio3224-D2 1

TASCAM CD-200SB 1

TASCAM HS-20 1

録音機器 TASCAM SS-CDR250N 2

（パワーアンプ）

MK5364 3 ヤマハ　PC412-D

MK8196 2 ヤマハ　PC412-D

MK5364 2対 ヤマハ　PC412-D

MK8196 1対 ヤマハ　PC412-D

SB180R 1対 ヤマハ　PC412-D

ステージフロントSP EV 409-8E 5 ヤマハ　XMV4140-D

ウォールSP ALTEC 409-8D 8 ヤマハ　XMV4140-D

シーリングSP ALTEC 5384 5 ヤマハ　XMV4140-D

固定はねかえり EV SX300 1対 ヤマハ　PC412-D

移動用音響卓 ヤマハ QL-1 1

ステージボックス ヤマハ Rio1608-D2 2

TASCAM CD-200SB 1

TASCAM 202 mk V 1

スタンドスピーカー EV SX300 4 ヤマハ　PC412-D

ウェッジ EV FM１５０２ 2 ヤマハ　PC412-D

下手

上手

SM58 15

SM57 11

58S 4

565SD 1

C-414 2

C-451 3

C-480 2

 D-80 6

SONY C-38 8

CROWN PCC-160 3

Audio
Technica

AT4900b-48 2

ATW-DT3102 6 ハンド

ATW-DT3101 4 ピン

3点吊りマイク Sanken CMS-2 1

Radial J48Stereo 4

TYPE85 4

TYPE85 STEREO 1

音響備品

Audio
Technica

移動用
スピーカー

移動用機器

再生機器

音響用特電
C型　６口

C型　２口

AKG

ワイヤレスマイク

ダイレクトボックス
COUNTRYMAN

SHUREダイナミックマイク
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調整室
再生機器

固定スピー
カー設備

コンデンサーマイク

EAW

EAWプロセ

カラム



ST210 15

ST201 4

ST259 10

大 6

中 4

小三段 6

卓上２段 7

MS10 3

TOMOCA DS40K 4 フレキ付き

7

5

4

3

マルチボックス 2

10m 2
バラマルチ
（マルチ側メ
ス・キャノン

側オス）

1

2

4

2

スピーカースタンド 4EV

マイクスタンド

マイクケーブル音響備品

高砂

スピーカーケーブル

20m

10m

5m

20m

15m

10m

5m

マルチケーブル 16ch

16ch

K＆M


